
Ogłoszenie nr 540548110-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.

Poświętne:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 766497-N-2020

Data: 14/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Poświętne, Krajowy numer identyfikacyjny 54991500000000, ul. Akacjowa  4, 26-315  Poświętne, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 564 034, e-mail

sekretariat@poswietne.pl , faks 447 564 034.

Adres strony internetowej (url): https://www.bip.poswietne.pl/zamowienia-publiczne

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Data: 29.12.2020, godzina: 10:00,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2f213f7f-7742-4bba-8786-4020...

1 z 1 18.12.2020, 09:56


